АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2016 	Енисейск                                         №    244 - п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района  от 03.12.2015 № 964-п "Об утверждении порядка увольнения в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрации Енисейского района"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч.2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  руководствуясь  Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района  от 03.12.2015 № 964-п "Об утверждении порядка увольнения в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрации Енисейского района" (далее -  Постановление) следующие изменения:
- пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
"3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края."
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дняофициального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

[bookmark: _GoBack]
Глава района 				                                                  С.В. Ермаков